
İran’daki  Siyasi  Mahkumların
Serbest  Bırakılması  İçin
Uluslararası  Acil  Durum
Kampanyası,  8  Mart  Kadınlar
Günü’nünde  Sayısız  Avrupa
Şehrindeydi!
İran’daki  Siyasi  Mahkumların  Serbest  Bırakılması  İçin
Uluslararası  Acil  Durum  Kampanyası  (IEC)’den  gelen  heyecan
verici  raporlar,  kampanyamızın  destekçilerinin  ve  Kafesi
Yak/Kuşları Özgürleştir hareketinin yeni ortak çabalarını ve
Avrupa’da  Uluslararası  Kadınlar  Günü  2022  (IWD)
etkinliklerinde binlerce kişiye ulaşıldığını gösteriyor.

Çevrimiçi  Farsça  haber  kaynağı  IranWire’ın  ana  sayfasında
Paris’teki IEC çabaları hakkında önemli bir makale [Farsça]
yayınlandı. Makale, aktivistlerden ve Acil Durum Çağrısı’ndan
kapsamlı bir şekilde alıntı yaptı. IranWire kısa süre içinde
İngilizce  çevirisini  yayınlayacak.  Fransa’nın  başkenti
Paris’te, Berlin, Frankfurt, Düsseldorf ve Helsinki’de yürüyüş
ve mitinglerde IEC’nin talepleri ile birlikte İran’daki siyasi
tutukluların isim ve yüzlerinin yazılı olduğu pankartlar ve
afişler taşındı.
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ALMANYA

8  Mart  Dünya  Kadınlar  Günü  etkinliklerini  (Frankfurt,
Düsseldorf ve Berlin’de) katılarak kampanyayı Almanya’da daha
geniş bir alana yaymak istedik. Bizleri geçmiş dönemlerdeki
Kadınlar  Günü  etkinliklerinden  tanıyan  çeşitli  kesimler,
birlikte  çalışmak  için  bizimle  etkileşime  geçtiler.  Gün
boyunca Kürt, Türk, Alman ve Afgan kadınlarla birçok yeni
temas kurduk ve birçoğu Acil Durum Çağrısını imzaladı.

Frankfurt’ta  IEC’yi  çeşitli  etkinliklere  dahil  ettik.
Bunlardan bazıları, Afgan sanatçı Shakib Mosadegh’in “Burn the
Cage” şarkısını çaldığımız yerde patriyarkaya ve kapitalizme
karşı konuşan genç Kürt, Türk ve Alman kadınlardı. Başka bir
mitingde Afgan kadınlar bizlere mikrofon verdiler. İran ve
Afganistan’da  köktendinciliğe  karşı  kadınların  ortak
mücadelesinden  ve  bu  bölgelerde  emperyalistlerin  rolünden
bahsettik.  Birlikte  Taliban’a  ve  İran  İslam  Cumhuriyeti’ne
karşı sloganlar attık. Başka bir mitingde kadınlara yönelik



küresel  baskıyı  ve  mevcut  düzeni  yeniden  yapılandıran
emperyalistler  arasındaki  savaşı  ele  aldık;  hem  Rus
saldırganlığına  hem  de  NATO’ya  karşı  olduğumuzu  açıkça
belirttik.

Baskıya  karşı  mücadelede  dünya  halklarının  uluslararası
dayanışması  sloganlarıyla  etkinliğimizi  sona  erdirerek,
Avrupa’da  IEC’ye  destek  olunması  gereğini  vurguladık.
Berlin’deki  IWD,  bu  yıl  Ukrayna’daki  savaşın  yoğun
gölgesindeydi ve resmi bir tatil olarak kutlandı. Berlin’in
tarihi  Wedding  semtinde  mitinglere,  konuşmalara  veya  sokak
festivallerine  1000’den  fazla  kişi  katıldı,  çağrı  metni
Almanca  ve  İngilizce  olarak  dağıtıldı.  Acil  Durum
Kampanyası’na  dair  güzel  pankartlar  ve  İran’daki  siyasi
mahkumlarının  büyütülmüş  fotoğrafları  Düsseldorf’taki  IWD
etkinliklerinde sergilendi.

FİNLANDİYA

Bu yılki IWD mitingi, Finlandiyalı, İtalyan, Latin Amerikalı
ve  İranlı  aktivistler  ile  Helsinki’deki  Beyaz  Kilise’de
gerçekleştirildi, kadınlara yönelik şiddetin sembolü olan ve
dünya çapında soykırım kurbanlarının anısına atfen “Kırmızı
Ayakkabılar” sergilendi.

Acil Durum Kampanyası destekçileri, kapitalist ve patriarkal



devlet  baskısına  isyan  eden  kadınların  kahramanlığının  bir
mesajı olarak İran’daki kadın siyasi tutsaklar Nahid Taghavi,
Bahareh Soleimani, Zeinab Jalalian, Maryam Akbari Monfared,
Sepideh  Gholian,  Niloufar  Bayani’nin  büyük  posterlerini
taşıdılar.

FRANSA

Acil Durum Kampanyası destekçileri, yeni yüzler de dahil olmak
üzere farklı milletlerden bireyleri Paris’te IWD’ye yönelik
feminist yürüyüşe katılmak için bir araya getirdi. Küçük ama
oldukça dikkat çeken bir birlik, İran’daki siyasi mahkumların
dev bir pankartını ve bireysel kadın mahkumların portrelerini
taşıdı.  Yürüyüşe  katılanların  ve  yoldan  geçenlerin  çoğu
öğleden sonra fotoğraf çekmek için durdu. Genç bir öğrenci bir
okul projesi için röportaj istedi. IranWire’dan bir gazeteci
birliğe katıldı ve kampanya hakkında bir makale yayınladı. Bir
ilham  kaynağı  olarak  kadın  mahkumların  cesaretini  ve
direnişini vurgulayan bir broşür, 30.000’den fazla yürüyüşçü
arasında  ve  Paris  sokaklarında  dağıtıldı.  IEC’nin  iki  ana
talebinin altını çizildi. İslami rejim için: İran’daki Tüm
Siyasi  Mahkumlar  Derhal  Serbest  Bırakılsın!  ve  ABD  için:
İran’a  Karşı  Tehditlere  ve  Savaş  Hamlelerine  Son  Verin,
Yaptırımları Kaldırın!

İran’daki siyasi mahkumlarının durumuyla ilgili farkındalığın
son derece yetersiz olduğu açık olsa da, birçok kişi etkinliğe
destek verdi ve kampanyanın her iki hükümete yönelik dünya
halklarının ortak çıkarlarının yanında olması konusunda hemen
herkes hemfikirdi. Liberez-les tous!
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